בענייננו, בחינת מכלול שיקולי הענישה הנוגעים לעניין והאיזון ביניהם, מעלה, כאמור, כי לא נפלה שגגה בפסק-דינו של בית הדין קמא, ובנסיבות אלו, אין להתערב בו (ראו: ע"פ 4668/14 **אפללו נ' מדינת ישראל** (טרם פורסם, 18.2.2015)).

37. מצאנו אפוא, לדחות את ערעור ההגנה.

ניתן והודע היום, כ"ח בתמוז התשע"ח, 11 ביולי 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

| שופט | שופטת | המשנה לנשיא | |
|-------|-------|-------------|--------------------|
| למקור | נאמן | העתק | _____ חתימת המגיה: |
| מכני | קורל | סרן | |
| הדין | בית | קצינת | _____ תאריך: |